РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ

      ПРИКАЗ

                                                                  г. Тында

10.03.2023 г.                                        № 155

О внесении изменений в Приказ № 154

от 10.03.2023 «Об организации летних

оздоровительных лагерей

с дневным пребыванием  детей»

На основании протокола №2 от 06.03.2023 заседания областной

межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления

детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ № 154 от 10.03.2023 года «Об организации летних

оздоровительных лагерей с дневным пребыванием  детей».

1.1. Пункт 1 п.п.1.2. изложить в следующей редакции:

«Обеспечить создание условий питания детей с трёхразовым питанием из расчёта

369 рублей в день (7-11 лет), трёхразовым питанием из расчёта 432 рубля в день

(12 лет и старше), с двухразовым питанием 284 рубля в день (7-11 лет), с

двухразовым питанием 330 рублей в день (12 лет и старше)».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования

Администрации города Тынды                             О.В. Мишина